

نیویورک تایمز با اشاره به استیصال ترامپ: آمریکا در جنگ اقتصادی هم مانند جنگ نظامی از ایران شکست می خورد

سه شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۵ - ۲۷ ذی القعدة ۱۴۴۷ شماره ۶۹۰۲

آیت الله العظمی سبحانی:

ارتباط مستقیم و سازنده معلمان و شاگردان در آموزش و پرورش تقویت شود



سخنگوی وزارت خارجه:

**ایران از همه ظرفیت های خود
برای روشن شدن وضعیت خلبانان
استفاده می کند**

آیت الله اسلامی:

**دشمن به زوال و نابودی خود
پی برده است**

آیت الله مروی:

**فضای تدریس برای فضایی جوان
فراهم تر شود**

حقوقی مان استفاده خواهیم کرد تا وضعیت خلبان های ما روشن شود. بقای افزود: به روان پاک خلبانی که پیکرش به وطن بازگشت، درود می فرستیم. بنابراین روشن عرض می کنم خدمتتان، از همان روزهای نخست پیگیری سرنوشت این چهار خلبان در دستور کار ما بود. این خلبانان عازم یک مأموریت دفاعی بودند برای ضربه زدن به پایگاه هایی که منشأ و مبدأ حملات تجاوزکارانه آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران بودند.

امام شریعی

ساقط شدن بیش از ۲۰۰ هواگرد دشمن

مصطفی ایزدی، جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه بزرگترین قدرت نظامی جهان و عقبه ناتو وارد جنگ با ایران شدند، اما نظام اسلامی مستحکم در مقابل دشمنان ایستاد، گفت: تعداد هواگردهایی که از دشمن ساقط شده، بیش از ۲۰۰ فروند بود و این حرکت آثار و پیامدهایی نیز در سطح منطقه و جهان داشته است.

ایران به سیاست کاملاً تهاجمی روی می آورد

خبرگزاری رویترز دیروز به نقل از یک مقام ارشد ایرانی که نامی از او نبرده، گزارش داد که ایران تصمیم گرفته سیاست خود را از حالت دفاعی به حالت «کاملاً تهاجمی» تغییر دهد. طبق این گزارش به استناد اظهارات مقام مذکور «همه نهادهای ایرانی در صورت شکست

عملیات دفاعی علیه پایگاه آمریکایی العدید در خاک قطر گفت: در رابطه با چهار خلبان شجاع ایرانی ارتش جمهوری اسلامی ایران که در همان روزهای نخست، یازدهم اسفند ۱۴۰۴، عازم یک عملیات دفاعی شدند برای هدف قرار دادن منشأ و مبدأ تجاوز نظامی آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، مطالبه روشن کردن وضعیت، مطالبه ای جدی است. بقای افزود: نامه ای (نامه) اخیر رئیس کمیته تفحص ایران به صلیب سرخ جهانی که منتشر شد ممکن است به نظر برسد بعد از شش ماه است، ولی من خدمتتان عرض می کنم از همان روزی که مطلع شدیم، این موضوع را پیگیری کردیم. اتفاقاً بنده در کنار آقای دکتر عراقچی بودم زمانی که ایشان از ماجرا مطلع شدند؛ همان شامگاه روزهای اول جنگ، تاریخ دقیق یازدهم یا دوازدهم بود و بلافاصله موضوع پیگیری سرنوشت خلبانان شجاع در دستور کار ما بود.

سخنگوی وزارت خارجه افزود: در بیست و پنجم یا بیست و ششم اسفند، اولین مکاتبه را وزارت خارجه با صلیب سرخ انجام داد. پیگیری های سفارت ما در دوحه، پیگیری های ما در تهران از طریق سفارت قطر، از همان روزها شروع شد و در هر جلسه ای هم این موضوع مورد تأکید قرار گرفت. مادامی که وضعیت خلبانان ایرانی روشن نشده، فرض بر این است که به اسارت درآمده اند. بنابراین ما از همه ظرفیت های دوجانبه، چندجانبه و

دولت تعهدات گذشته اش را تعیین تکلیف خواهد کرد

رئیس جمهور در جلسه بررسی اثربخشی طرح های کاهش مصرف انرژی و آلودگی هوا با اشاره به ایجاد تعهدات در سال های گذشته بدون پیش بینی منابع مالی پایدار، برای دولت گفت: باید مشخص شود اگر منابع مالی اجرای این تعهدات وجود داشته، چرا تعهدات به موقع ایفا نشده و اگر منابعی وجود نداشته، بر چه مبنایی چنین تعهداتی ایجاد شده است. رئیس جمهور گفت: دولت ضمن تلاش برای تعیین تکلیف تعهدات گذشته اجازه نخواهد داد این رویه در آینده تکرار شود. از این پس ایجاد تعهد باید متناسب با ظرفیت ها و محدودیت های واقعی کشور و بر مبنای منابع مالی قابل تأمین انجام شود. دکتر پزشکیان همچنین بر ضرورت اولویت بندی طرح ها و پروژه ها تأکید کرد و افزود: در شرایط محدودیت منابع، اجرای پروژه ها باید بر اساس میزان اثربخشی، اولویت ملی، ظرفیت ایجاد صرفه جویی واقعی و آثار آن بر کاهش آلودگی هوا و امکان تأمین مالی اولویت بندی شود.

**ایران از همه ظرفیت های خود برای روشن شدن وضعیت
خلبانان استفاده می کند**

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری روز گذشته در مورد وضعیت خلبانان ایرانی مفقودشده در

دیپلماسی برای تشدید تنش‌ها در تنگه هرمز و سراسر منطقه آماده خواهند بود».

ترامپ عمان را تهدید به بمباران کرد

دونالد ترامپ، رئیس رژیم تروریستی آمریکا در مصاحبه با فاکس نیوز در اظهاراتی جدید عمان را تهدید کرد و با اشاره به تنگه هرمز گفت: اگر عمان سر راه قرار بگیرد، آن‌جا را شدیداً بمباران می‌کنیم. وی در خصوص ایران هم گفت که عجله‌ای ندارد و جدول زمانی مشخصی نیز تعیین نکرده است.

کیم

آمریکا در جنگ اقتصادی هم مانند جنگ نظامی از ایران شکست می‌خورد

روزنامه معروف آمریکایی نیویورک تایمز ضمن اشاره به استیصال ترامپ در مقابل ایران نوشته، ترامپ به دنبال شکست گزینه نظامی مقابل ایران به گزینه فشار و جنگ اقتصادی روی آورده است اما این راهبرد هم شکست خواهد خورد.

سرگجه مוסاد از بازسازی برق آسای توان موشکی ایران

دستگاه‌های محاسباتی و ادعاهای چندساله صهیونیست‌ها بار دیگر در برابر اراده و توان متخصصان ایرانی فرو ریخت. گزارش‌های تازه رسانه‌های عبری از جمله «جروزالم‌پست» نشان می‌دهد نهادهای امنیتی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، از جمله ارتش و مוסاد، دچار یک غافلگیری سنگین استراتژیک شده‌اند؛ غافلگیری ناشی از سرعت باورنکردنی احیا و توسعه توان موشکی جمهوری اسلامی ایران. بر اساس ادعای محافل دفاعی تل‌آویو، صهیونیست‌ها پس از حملات خود به خیال خام خویش تصور می‌کردند روند ساخت موشک‌های بالستیک ایران سال‌ها به عقب رانده شده است. اما واقعیت روی زمین، طراحان حمله را به شوک فروبرده است. اطلاعات مندرج در این گزارش‌ها اعتراف می‌کنند که ذخایر موشک‌های بالستیک ایران تنها ظرف چند ماه از حدود ۱۳۰۰ فروند به بیش از ۲۵۰۰ فروند جهش یافته و محاسبات تل‌آویو را کاملاً برهم زده است. امروز دغدغه اصلی اتاق‌های فکر امنیتی اسرائیل دیگر شمار موشک‌های موجود نیست، بلکه جهش بی‌سابقه سرعت تولید در صنایع دفاعی ایران است؛ سرعتی که ثابت کرد توان بومی و ساختار موشکی ایران غیرقابل مهار است. تحلیلگران عبری اذعان دارند که ایران با دستیابی به ظرفیت ساخت صدها فروند موشک در ماه، به سرعت در حال پر کردن مجدد انبارها و تثبیت اقتدار بازدارندگی خود است.

جایگاه جهانی ایران در حوزه سلامت از رکوردشکنی پیوند

کبد تا رتبه سوم درمان ناباروری

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور با تشریح جایگاه منطقه‌ای و جهانی ایران در حوزه پزشکی و سلامت برخی از دستاوردهای مهم کشورمان در این عرصه را برشمرد. رئیس‌زاده درباره جایگاه پزشکی ایران در عرصه جهانی گفت: پوشش واکسیناسیون در کشور حدود ۱۰۰ درصد

است و رتبه اول در منطقه را در این زمینه از آن خود کرده‌ایم. رئیس‌زاده افزود: ایران جزو کشورهای پیش‌تاز در ارتباط با پیوند کبد و کلیه به حساب می‌آید، به نحوی که هشت‌هزار پیوند کبد و ۷۰ هزار پیوند کلیه داشته‌ایم. یک مرکز در شهر شیراز، بیشترین رکورد پیوند کبد در یک سال را در جهان از آن خود کرده است. از منظر پیوند کلیه در رتبه اول منطقه و رتبه چهارم جهان قرار داریم. وی ادامه داد: همچنین آمار و ارقام نشان می‌دهد که ایران از منظر درمان ناباروری در رتبه سوم جهان و در میان پنج کشور برتر جهان در ارتباط با کاشت حلزون شنوایی قرار دارد. ایران دارای الگوی نظام مراقبت‌های اولیه است و این نظام از برترین کشورهای جهان به حساب می‌آید. براساس اطلاعات، رتبه چهارم جهان درباره ژنتیک پزشکی را از آن خود کرده‌ایم.

ایران

دولت بخش خصوصی را شریک خود می‌داند نه رقیب

نورالدین آهی مشاور رئیس‌جمهور در امور تشکلات و احزاب در جمع فعالان بخش خصوصی و تشکلات اقتصادی با تأکید بر ضرورت تقویت ارتباط میان دولت، بخش خصوصی و تشکلات اقتصادی گفت: دولت چهاردهم بخش خصوصی و تشکلات را رقیب خود نمی‌داند، بلکه آنها را شریک راهبردی در حکمرانی هوشمند و عقلانی می‌داند.

جمهوری اسلامی

وزیر جنگ وضعیت ناو آبراهام لینکلن را روشن کند

۱۵ سناتور دموکرات از وزیر جنگ آمریکا خواستند وضعیت ناو آبراهام لینکلن را روشن کند. آنها در نامه‌ای به پیت هگرت نوشتند نظامیان ما نباید بدون تاریخ بازگشت مشخص در دریا نگهداشته شوند و از غذای گرم و آب گرم لوله‌کشی محروم باشند. وزیر جنگ باید جدول زمانی برای جایگزینی ناو لینکلن و اینکه آیا در آن خودکشی رخ داده یا نه، ارائه کند.

دارو و اقلام مورد نیاز حوزه بهداشت و درمان بدون وقفه از گمرکات ترخیص می‌شود

گمرک ایران اعلام کرد: با هماهنگی‌های فراهی گمرک و وزارت بهداشت، دارو و اقلام مورد نیاز حوزه بهداشت و درمان بدون وقفه از گمرکات ترخیص می‌شود. گمرک ایران در گزارشی اعلام کرد: همکاری‌های مؤثر، دقیق و مسئولانه گمرک و سازمان غذا و دارو به ویژه در هفته‌های گذشته همزمان با ارائه تسهیلات گمرکی در شرایط اضطرار با مجوز دولت، موجب تسهیل و تسریع در ترخیص اقلام دارویی و ضروری حوزه بهداشت و درمان شده و بررسی‌های میدانی از آخرین وضعیت ترخیص این کالاها از گمرکات کشور نشان‌دهنده نمونه‌ای قابل توجه از هم‌افزایی موفق دستگاه‌های اجرایی کشور در شرایط خاص و پرچالش بوده است. این گزارش می‌افزاید: بررسی‌ها حکایت از آن دارد که با هماهنگی وزارت بهداشت و گمرک در مواقعی که تامین به موقع دارو، مواد

اولیه دارویی، تجهیزات پزشکی و شیر خشک اطفال، نیازمند تصمیم‌گیری‌های سریع و هماهنگی‌های فراهی بوده اقدامات به موقع و رویکرد تسهیلگر گمرک نقش مهمی در تسریع فرایندها و جلوگیری از بروز وقفه در زنجیره تأمین ایفا کرده است. در چارچوب این همکاری‌ها، واردات و ترخیص قطعی دارو از گمرکات در سال جاری (اول فروردین تا ۲۰ مرداد ۱۴۰۵) با ۱۸۳ درصد افزایش به رقم ۹۶۰ میلیون دلار رسید.

روغن دروغین

المیادین: حادثه اربیل عملیات پرچم دروغین بود

یک منبع ارشد ایرانی در گفت‌وگو با المیادین، حادثه دیروز اربیل اقلیم کردستان عراق را نمونه‌ای دیگر از عملیات موسوم به «پرچم دروغین» توصیف کرد. پیش‌تر خبرگزاری رسمی عراق به نقل از نهاد مبارزه با تروریسم کردستان عراق اعلام کرد: ۲ پهباد دفتر نخست‌وزیر حکومت اقلیم و محل اقامت مدیر اداره امنیت را هدف قرار داد.

عراق

آمریکا به تفاهم‌نامه بازگردد تا تنگه با ترتیبات ایرانی باز شود

معاون سیاسی سپاه، گفت: «جمهوری اسلامی بارها اعلام کرده زمانی تنگه هرمز باز خواهد شد که ترتیبات ایرانی بر تنگه حاکم شود و این در متن تفاهم‌نامه مربوط به پایان جنگ هم تصریح شده و امریکایی‌ها هم این را پذیرفتند. گرچه در تلاش هستند با تغییر معادله جنگ، خودشان را در موضعی قرار بدهند که بتوانند تحمیل اراده کنند، ولی قطعاً موفق نخواهند بود. این تغییرات چه محاصره دریایی باشد، چه حرکت ناوها برای بازگشایی تنگه، چه کار مشترکی که با عمانی‌ها انجام دادند یعنی بازکردن یک آبراهه جنوبی، با مقابله و ایستادگی ایران روبه‌رو شد و از این پس نیز جمهوری اسلامی قاطعانه خواهد ایستاد و به هیچ عنوان اجازه نخواهد داد خارج از اراده ایران و ترتیبات ایرانی، ترددی در این منطقه انجام بگیرد». سردار جوانی افزود: «امریکایی‌ها باید بدانند تا زمانی که به تعهدات خودشان عمل نکنند و جنگ پایان پیدا نکند، همچنان تنگه بسته خواهد بود. این سیاست ثابت نظام جمهوری اسلامی ایران است که کشورهای فرامنطقه‌ای باید به مداخله‌های خودشان و حضور مداخله‌گرایانه خودشان در منطقه پایان بدهند».

خراسان

ادعای ترامپ درباره گفت‌وگوی پشت‌پرده با سپاه، توهمات ناشی از شکست است

سخنگوی سپاه در واکنش به ادعاهای رئیس‌جمهور آمریکا گفت: ادعای ترامپ درباره گفت‌وگوی پشت‌پرده با سپاه، توهمات ناشی از شکست است. سردار محبی افزود: هیچ گفت‌وگویی میان مقامات سپاه و امریکایی‌ها در جریان نیست و ادعای ترامپ ناشی از توهمات و کابوس‌های شکست و استیصال در جنگ است. سپاه حرف خود را در میدان می‌زند و ترامپ با این اظهارات

گفت: از آنجا که امنیت غذایی مستقیماً با زندگی مردم در ارتباط است، یک روز هم تحمل ناترازی ندارد و حتی یک ساعت هم نمی‌تواند به تأخیر بیفتد و از آنجا که دشمنان اهمیت این موضوع را می‌دانستند، ضمن جنگ، محاصره بنادر را اعمال کردند و هرچه از دستشان برمی‌آمد، انجام دادند. وی با تأکید بر اینکه جنگ با شدت در جریان است، چون محاصره دریایی بنادر همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: اما امنیت غذایی در کشور ما مثل ساعت کار می‌کند و ما چندین برابر نیاز کالا وارد کشور کرده‌ایم و تاکنون به بخش عمده موجودی انبارها دست نرده‌ایم. به گفته وی، فقط از بنادر شمالی ۳ میلیون تن کالا وارد شده که عدد بی‌سابقه‌ای است. بنابراین حتی اگر محاصره دریایی ادامه پیدا کند با استفاده از کریدورها و روش‌های متنوع ظرفیت بی‌بدیل تولید داخلی، هیچ خللی در تامین امنیت غذایی کشور ایجاد نمی‌شود.

ترور یکی از فرماندهان نیروی رضوان حزب الله لبنان

ارتش اسرائیل از ترور یکی از فرماندهان نیروی رضوان حزب الله خبر داد و اعلام کرد یک مقر مرکزی حزب الله را در منطقه انصار در جنوب لبنان هدف قرار داد. ارتش اسرائیل در بیانیه‌ای افزود: این حمله منجر به کشته شدن «علی سمیر الحاج حسن» فرمانده یکی از یگان‌های نیروی رضوان شد. به گفته ارتش اسرائیل، اعضای خانواده علی سمیر الحاج حسن نیز در این حمله هدف قرار گرفتند. ارتش اسرائیل ادعا کرد این حمله در پاسخ به عملیات حزب الله برای هدف قرار دادن نیروهای اسرائیلی در منطقه موسوم به منطقه امنیتی انجام شد.

کشتی جنگی عربستان در سواحل یمن هدف قرار گرفت

منابع رسانه‌ای از حملات موشکی انصارالله یمن به مواضع ائتلاف سعودی در باب‌المندب و همچنین سواحل بندر المخاء خبر دادند و اعلام کردند در این حملات، یک کشتی جنگی عربستان هدف قرار گرفت. رسانه‌های سعودی و یمنی نزدیک به عربستان مدعی شدند ارتش و انصارالله یمن یک کشتی را هنگام عبور از باب‌المندب هدف قرار دادند و مالک آن فردی به نام «امیر خان» معرفی شده است. جزئیات بیشتری درباره این کشتی و میزان خسارت احتمالی وارد شده به آن منتشر نشده است. برخی منابع نیز نوشتند موشک بالستیک یمن این کشتی را در باب‌المندب هدف قرار داد. همزمان خبرنگار شبکه «الحدث» از حملات شدید موشکی انصارالله به مواضع مزدوران عربستان در شهر ساحلی المخاء در جنوب غرب یمن خبر داد و اعلام کرد صدای دو انفجار در خیابان «الکهرباء» این شهر شنیده شده است. منابع غیر رسمی نوشتند در این حمله، تجمعات مزدوران وابسته به ریاض هدف قرار گرفت. بندر المخاء از اصلی‌ترین معابر ورود سلاح و تجهیزات عربستان سعودی برای دولت عدن به شمار می‌رود که طی یک هفته گذشته بارها هدف حملات موشکی ارتش و انصارالله قرار گرفته است.

و هرگونه تهدید و تعرض را با قاطعیت تمام و با بهره‌گیری از راهبرد بازدارندگی حداکثری و عملیات تهاجمی پرقدرت، در هم خواهند کوبید.

اخبار

دشمن به دنبال فروپاشی از مسیر فشار اقتصادی است

عارف در نشست با جمعی از اصحاب رسانه بیان کرد: دشمن پس از شکست در دو جنگ تحمیلی اخیر، به دنبال اعمال فشارهای اقتصادی با هدف فروپاشی اجتماعی است و در مقابل، مهم‌ترین مساله دولت در شرایط نه جنگ و نه صلح، حفظ و ارتقای تاب‌آوری کشور است. عارف با اشاره به رویکرد جدی دولت برای مقابله با گرانی، گران‌فروشی، کم‌فروشی و احتکار گفت: رسانه‌ها نقش مهمی در ارتقای تاب‌آوری اجتماعی دارند. من معتقدم اگر از موضوع تاب‌آوری اجتماعی غفلت کنیم، دشمن شاید حوادثی شبیه دی‌ماه گذشته را تکرار کند. گرانی در آن مقطع یک بهانه بود، اما امروز گرانی یک واقعیت است. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با بیان اینکه دولت چهاردهم از ابتدا یک دولت جنگی بود، خاطر نشان کرد: دولت پیش‌بینی وقوع جنگ‌های ۱۲ روزه و رمضان را کرده بود و برای هر دو جنگ برنامه تهیه کرد، اما آرامش جامعه را بر هم نرزد. اکنون نیز کماکان هدف دشمن سرنگونی جمهوری اسلامی ایران است و برای کودتای جدی اجتماعی - فرهنگی برنامه‌ریزی کرده است. بنابراین ضروری است که رسانه‌ها به دولت برای مقابله با این توطئه دشمن کمک کنند.

اخبارات

دوستان کرد ما هوشیار باشند

عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به حمله به دفتر «مسرور بارزانی» نخست‌وزیر اقلیم کردستان عراق در پیامی در شبکه ایکس نوشت: "هیچ چیزی حمله نابخردانه به دفتر نخست‌وزیر بارزانی را توجیه نمی‌کند. دوستان کرد ما باید در برابر ترفندهای پرچم دروغین که با هدف ایجاد اختلاف میان همسایگان طراحی می‌شوند، هوشیار باشند. ما در برابر صدام و داعش از دوستان کرد خود حمایت کردیم و از امنیتی که آنها در مرز ما فراهم می‌کنند، سپاسگزاریم."

زنجیره امنیت غذایی کشور مثل ساعت، منظم کار می‌کند

با وجود چالش‌های مختلف و جنگ‌های اخیر و حتی با تداوم محاصره اقتصادی کنونی، هیچ خللی در تامین امنیت غذایی کشور اتفاق نخواهد افتاد و اجزای مختلف فعال در این امر مثل یک ساعت منظم کار می‌کنند. نوری قزلقه وزیر جهاد کشاورزی افزود: آغاز به کار دولت چهاردهم از همان ابتدا با شیطنت‌های اجانب شد و دولت طی این دو سال، هیچ روز آرام و بی‌دغدغه‌ای نداشت. وی ادامه داد: جنگ ۱۲ روزه، جنگ ۴۰ روزه، فعال‌سازی مکانیسم ماشه و هرآنچه می‌توانست اتفاق بیفتد بر سر دولت چهاردهم آمد. حتی اقلیم هم با ما همراهی نمی‌کرد، به طوری که ما شدیدترین خشکسالی را سال گذشته پشت‌سر گذاشتیم. وزیر جهاد کشاورزی

تلاش دارد قیمت نفت و انرژی را موقتاً کنترل کند؛ تنها راه آمریکا پذیرش شکست و اجرای شروط ایران است.

تغییر و جابه‌جایی برخی مسئولان قضایی در راه است

رئیس قوه قضاییه با اشاره به تغییراتی که در برخی مناصب و ارکان دستگاه قضا صورت خواهد گرفت، گفت: طبعاً یک تعداد از مسئولان و مدیران قضایی در دوره اخیر تغییر خواهند کرد یا جابه‌جا خواهند شد. این تغییر و جابه‌جایی‌ها برای تحرک بیشتر و برای تزریق خون بیشتر، جهت حرکت استوار در مسیر خدمت‌رسانی به مردم است. این جابه‌جایی‌ها نباید به گونه دیگری تفسیر و تعبیر شوند. نباید با این اتفاق به گونه‌ای برخورد شود که هدفی غیر از هدف مدنظر دستگاه قضا، حاصل شود. اگر تشخیص خارجی پیدا شود، همه ما مسئولان دستگاه قضا، یک شخصیت هستیم و یک هدف داریم و آن، ارتقای خدمت‌رسانی قضایی و حقوقی به مردم است. حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای ادامه داد: در هیچ دوره‌ای به اندازه دوره اخیر، برای انتصاب‌ها و جابه‌جایی‌ها، مشورت انجام نگرفت؛ در همین راستا، کارگروهی متشکل از نمایندگان همه دستگاه‌های نظارتی و عضویت عناصر متخصص و خبیره تشکیل شد و شاخص‌هایی در آن کارگروه برای انتصابات و جابه‌جایی‌ها تعیین گشت؛ همچنین من شخصاً پیشنهادهای افرادی در دستگاه‌هایی خارج از قوه قضاییه از جمله سپاه و اجا و ایضاً برخی مسئولان سابق در دستگاه قضایی، را دریافت کردم. علی‌ای حال، ضروری است کاری کنیم که این جابه‌جایی‌ها به بهترین شکل انجام شود.

مردم سالاری

امروز خانواده آمریکایی هزینه قمار سردمدارانش را نقداً می‌دهد

علی اکبر ولایتی مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، درباره آثار تورمی تحریم و محاصره آمریکا علیه کشورمان برای مردم آمریکا، نوشت: اسکات بسنت از تحریم اقتصادی ایران می‌گوید، ترامپ به محاصره دریایی می‌بالد اما سناتور کورنرین از گرانی و هزینه زندگی مردم آمریکا می‌گوید. وی در پایان مطلب خود آورده است: در آستانه سالگرد ۲۸ مرداد ۳۲، پس از ۷۳ سال واقعی‌ترین روشن شده؛ معادلات منطقه تغییر کرده و امروز خانواده آمریکایی هزینه قمار سردمدارانش را نقداً می‌دهد.

هرگونه تهدید و تعرض را با قاطعیت تمام در هم می‌کوبیم

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مناسبت ۲۶ مردادماه، سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی بیانیه‌ای صادر و تأکید کرد: پاسداران جان برکف انقلاب اسلامی در این مقطع حساس به تأسی از ایشار و مقاومت و ایستادگی آزادگان سرافراز و با اتکال به خداوند متعال و تحت تدابیر و رهنمودهای فرمانده معظم کل قوا، با تمام توان پاسدار حریم انقلاب اسلامی و حافظ تمامیت سرزمینی، استقلال، عزت و منافع ملی کشور خواهند بود

ارتباط مستقیم و سازنده معلمان و شاگردان در آموزش و پرورش تقویت شود

حوزه/ آیت‌الله‌العظمی سبجانی در پیامی به اجلاس رؤسای آموزش و پرورش کشور بیان کردند: آموزش و پرورش، زیربنای رشد علمی، فرهنگی، اخلاقی و معنوی جامعه است و آینده هر کشوری در گرو تربیت صحیح نسل جوان آن است. از این رو، اهتمام به تعلیم و تربیت، تقویت هویت دینی و ملی، گسترش روحیه مسئولیت‌پذیری و نهادینه‌سازی ارزش‌های اخلاقی در میان دانش‌آموزان، رسالتی بزرگ و امانتی الهی بر دوش متولیان این عرصه است. مرجع تقلید شیعیان افزودند: امروز که جامعه با چالش‌های فرهنگی، اجتماعی و فناوری‌های نوین روبروست، بیش از هر زمان دیگر لازم است برنامه‌ریزی‌های آموزشی بر پایه ارزش‌های اسلامی، شکوفایی استعدادها، دانش‌آموزان و ارتقای همه‌جانبه سطح علمی آنان استوار باشد تا نسلی مؤمن، دانا، متعهد، خلاق و خدوم تربیت گردد. ایشان تأکید کردند: با توجه به برخی مشکلات و محدودیت‌های موجود که موجب کاهش ارتباط مستقیم و سازنده میان معلم و شاگرد شده است، شایسته است با برنامه‌ریزی دقیق، زمینه جبران این کاستی و تقویت پیوند تربیتی، فراهم شود. آموخته‌های علمی دانش‌آموزان به گونه‌ای جهت‌دهی شود که افزون بر افزایش معلومات، توانایی بهره‌گیری کاربردی از دانش، قدرت حل مسائل، نوآوری و خدمت به جامعه را در آنان تقویت کند.

فضای تدریس برای فضایی جوان فراهم‌تر شود

حوزه/ معاون آموزش حوزه‌های علمیه و جمعی از مدیران این معاونت با آیت‌الله مروی دبیر دوم شورای عالی حوزه‌های علمیه کشور دیدار کردند. معاون آموزش حوزه‌های علمیه در ابتدای این دیدار گزارش تفصیلی از وضعیت علمی، آموزشی، جذب حوزه‌های علمیه ارائه داد. آیت‌الله مروی پس از استماع گزارش معاونت آموزش حوزه‌های علمیه بر «تحلیل واقع‌بینانه آمارهای مرتبط با وضعیت علمی حوزه‌های علمیه کشور و تصمیم‌سازی دقیق در این زمینه» تأکید کرد. تأکید بر توجه به رضایت عمومی طلاب از سیستم اداری، فراهم نمودن فضای تدریس برای فضایی جوان در حوزه‌های علمیه، تقدیر از طلاب موفق و تکریم شایسته آنان و لزوم توجه به جامعیت در شکل‌گیری شخصیت علمی طلاب از دیگر محورهای بود که آیت‌الله مروی عضو جامعه مدرسین آن‌ها را مورد تأکید قرار داد.

دشمن به زوال و نابودی خود پی برده است

حوزه/ آیت‌الله اسلامی گفت: عزت و اقتدار ایران اسلامی سبب شده است که چهره پلید نظام استکباری و سردمداران آن‌ها برای ملت‌ها و آزادگان جهان روشن شود. عضو جامعه مدرسین اظهار کرد: امروز گروه‌های

مقاومت در یمن و فلسطین با دستان خالی در مقابل استکبار جهانی ایستاده‌اند و در حال حاضر شاهد کاهش ایهت پوشالی آمریکا هستیم. عضو مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: میدان‌داری جوانان و ورود آن‌ها به عرصه مدیریت در روزهای آغازین انقلاب اسلامی و دوران هشت سال دفاع مقدس یکی از عوامل مؤثری بود که باعث شد انقلاب نوپای ملت ایران بتواند در برابر انواع مشکلات و تهدیدات داخلی و خارجی به خوبی مقاومت کند و آزمون‌های مختلف را با سربلندی پشت سر بگذارد. نماینده مردم قزوین در مجلس خبرگان رهبری افزود: چنانچه امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در ابعاد داخلی و خارجی از اقتدار و عظمت برخوردار است، به جهت وحدت و همدلی مردم در سایه تبعیت از ولایت است. استاد سطوح عالی حوزه علمیه ادامه داد: امروز جبهه مقاومت از همیشه قدرتمندتر و بانشاط تر است و دشمن خودش هم می‌داند که روند رو به زوال و نابودی آن‌ها نزدیک است.

حمله پهبادی ارتش یمن به پایگاه آرامکو در جیزان عربستان

تسنیم/ خبرگزاری رسمی یمن امروز سه‌شنبه به نقل از یک منبع نظامی از هدف قرار گرفتن پایگاه نفت آرامکو در شهر جیزان در جنوب غرب عربستان سعودی، با تعدادی پهباد انتحاری خبر داد. بر اساس گزارش‌های اولیه، چندین پهباد به تأسیسات این پایگاه اصابت کرده و انفجارهای مهیبی را در منطقه به راه انداخته‌اند. این منبع تأکید کرد که این حمله در واکنش به «نقض حریم هوایی» استان‌های صعده و حجه (در شمال یمن) توسط جنگنده‌های ائتلاف به رهبری عربستان صورت گرفته است. جزئیات دقیق از میزان خسارت‌ها و تلفات احتمالی در دست نیست. همچنین منابع رسمی عربستان سعودی یا آرامکو هیچ بیانی‌ای در این رابطه صادر نکرده‌اند.

جنگ با ایران محبوبیت ترامپ را به پایین‌ترین سطح رساند

تسنیم/ براساس نظرسنجی جدید رویترز/ ایپسوس، میزان رضایت از عملکرد دونالد ترامپ به ۳۳ درصد کاهش یافته که پایین‌ترین سطح محبوبیت او در دوره فعلی ریاست جمهوری‌اش است. در این نظرسنجی، ۶۴ درصد شرکت‌کنندگان اعلام کردند از عملکرد ترامپ ناراضی هستند. یکی از عوامل اصلی کاهش محبوبیت ترامپ، نگرانی آمریکایی‌ها درباره ادامه جنگ آمریکا با ایران و افزایش قیمت بنزین عنوان شده است.

نگرانی آمریکا از پیشرفت مذاکرات ایران و عمان

فارس/ مقام‌های آمریکایی ادعا کردند که مذاکرات بین عمان و ایران برای افزایش کشتیرانی در تنگه هرمز در حال پیشرفت است. این منابع که نامشان فاش نشد، به

نشریه «وال استریت ژورنال» گفتند: مذاکرات عمان و ایران می‌تواند فشار بر بازار جهانی انرژی را کاهش دهد. آن‌ها در ادامه توضیح دادند: نگرانی‌هایی وجود دارد که توافق بین ایران و عمان می‌تواند کنترل تهران بر تنگه هرمز را تثبیت کند. در این گزارش همچنین آمده است: ترامپ توافقی بین ایران و عمان را ترجیح می‌دهد که تنگه هرمز را به طور کامل بازگشایی کند، نه توافقی که کنترل بیشتری بر عبور و مرور تجاری برای تهران باقی بگذارد.

ادعای وزیر انرژی آمریکا درباره بازی طولانی مدت در تنگه هرمز

باشگاه خبرنگاران/ کریس رایت، وزیر انرژی آمریکا ادعا کرد که واشنگتن در مورد درگیری در ایران «بازی طولانی مدت» را دنبال می‌کند و به بهبود توانایی خود در اسکورت کشتیرانی از طریق تنگه هرمز ادامه خواهد داد. رایت در ادامه اظهارات بی‌اساس خود مدعی شد: قدرت ایران رو به کاهش است. ایران در حال حاضر نمی‌تواند هیچ نفتی صادر کند. جهان به نفت ایران نیاز ندارد. ما در حال حل یک تهدید سلاح‌های هسته‌ای هستیم. او گفت که جریان نفت خاورمیانه هنوز به طور کامل بازسازی نشده است.

ذخایر تسلیحاتی آمریکا زیر فشار جنگ ایران قرار دارد

ایرنا/ اندیشکده شورای آتلانتیک در تحلیلی نوشت: از زمان آغاز جنگ ایران در ماه فوریه (اسفند ۱۴۰۴)، بنا بر گزارش‌ها، تا سه‌پنجم ذخایر موشک‌های رهگیر پاتریوت و نیمی از ذخایر موشک‌های پدافندی ارتفاع بالای تاد در آمریکا مصرف شده است. در این گزارش آمده است: جنگ ایران ذخایر موشک‌های پدافندی و دیگر مهمات آمریکا را تحت فشار قرار داده است. آتلانتیک در این گزارش پیامدهای این وضعیت را در خاورمیانه، اروپا، شرق آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین بررسی کرده و هشدار داده است که تداوم کمبود مهمات می‌تواند توان واشنگتن برای حمایت همزمان از متحدان و مقابله با بحران‌های احتمالی آینده را با چالش مواجه کند.

قالیباف در رأس یک هیات پارلمانی فردا به عراق می‌رود

ایسنا/ محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با هدف گفت‌وگو درباره تحولات منطقه، تقویت همکاری‌های راهبردی تهران و بغداد و بررسی راهکارهای مشترک برای کمک به برقراری ثبات و امنیت در غرب آسیا صبح فردا (چهارشنبه ۲۸ مرداد) در رأس یک هیئت بلندپایه پارلمانی عازم عراق خواهد شد. دیدار با مقام‌های ارشد عراق و چهره‌های عالی‌رتبه این کشور و گفت‌وگو درباره ارتقای روابط دوجانبه، امنیت مرزها، مبارزه با تروریسم، توسعه همکاری‌های اقتصادی و اجرای توافقات مشترک از جمله برنامه‌های رئیس مجلس در سفر به عراق است.